תצהיר ערוך כדין מטעם הגורם המוסמך בנאשמת ובו ויתור על טענת התיישנות, ככל שעמדה טענה כזו לנאשמת; (ב)

שני התנאים יקוימו ככל שלא כי יום 28.8.19. מובהר עד וזאת אוצר המדינה הוצאות בסך 1600 ₪ לטובת תשלום

האמורים במצטבר - יישאר פסק הדין בעינו.

ניתנה היום, י"ט תמוז תשע"ט, 22 יולי 2019, בהעדר הצדדים.